
26/01/2024, 09:28 SEI/GOVERNADORIA - 55948541 - Despacho

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=57200657&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE SEGURANÇA E SAÚDE DO SERVIDOR E DO ESTUDANTE
 
 

Referência: Processo nº 202300006024716

Interessado(a): Secretaria de Estado da Educação de Goiás

Assunto: Encaminhamento

 

 

DESPACHO Nº 78/2024/SEDUC/NUSAUDE-21126
 
 

1 Versam os autos sobre processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico para aquisição de Equipamentos de Proteção Individual EPIs, para
atender medidas de prevenção e segurança na realização de a�vidades de trabalho envolvendo elevados riscos na sede da Secretaria de Estado da Educação do
Estado de Goiás.

2 Remetam-se os autos à Gerência de Licitação desta Pasta para conhecimento do teor do Despacho nº 10/2024/SEDUC/SESMT-SEDUC-15238
(55947875) aprovando a amostra �sica encaminhada pela empresa GDC DA SILVA COSTA LTDA - CNPJ 09.721.729/0001-21, referente ao item 08 - LUVA DE
SEGURANÇA EM VAQUETA - Luva de segurança em vaqueta (modelo petroleira), no tamanho único, na cor cinza, para proteção de usuário, cano curto, com punho
de elás�co, dorso normal, palma reforçada, sem forro, com �ra de reforço entre o polegar e o indicador, acabamento com costuras reforçadas. Para a entrega nos
tamanhos: P: 08; M: 23 e G: 23.

3 Segundo o Sesmt-Público a amostra encaminhada atende as condições do Edital e do Termo de Referência.

4 A empresa Comercial Santo Antonio LTDA, CNPJ 36.358.654/0001-39, E-mail: comercialsantoantonio62@gmail.com, não encaminhou amostra
do item 03 até a presente data.

 

 GOIANIA, 22 de janeiro de 2024.
 

Marisol Siqueira 
Núcleo de segurança e Saúde do Servidor e do Estudante

 

Documento assinado eletronicamente por MARISSOL SIQUEIRA, Coordenador (a), em 22/01/2024, às 17:47, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 55948541 e o código CRC A125F3C7.

 

 
NÚCLEO DE SEGURANÇA E SAÚDE DO SERVIDOR E DO ESTUDANTE

AVENIDA QUINTA AVENIDA Nº 212, QD.71 LT.10 - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - GOIANIA - GO - CEP 74643-030 - (62)3220-9560.  

Referência: Processo nº 202300006024716 SEI 55948541

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55948541&crc=A125F3C7
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55948541&crc=A125F3C7

